各位                                 平成25年 10月 31日

会  社  名    株式会社スペースシャワーネットワーク

代 表 者 名   代表取締役社長  清水 英明

（コード番号：４８３８）

問い合わせ先 取締役 瀧川 正靖
ＴＥL：０３－３５８５－３２４２

役員の委嘱事項変更に関するお知らせ

当社は、本日平成 25 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記の通り、役員（取締役）の委嘱事項の変更

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱事項変更の理由

当社は社外取締役も含め、全員で重要な意思決定や管理・監督を行ってまいりましたが、今年度経営計画

上の重点戦略への対応強化と来年度以降の経営計画策定に向けて、常勤取締役の権限と責任の明確化およ

びスピーディな体制へと変えていくことが急務であるため、本変更を行うものであります。

２．取締役の委嘱事項変更（平成 25年 11 月 1 日付）

氏名 新・役職名 旧・役職名

清水 英明

代表取締役社長

ｺﾝﾃﾝﾂﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ本部・25 周年ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進

統括室 管掌

兼 ｺﾝﾃﾝﾂﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ本部長

代表取締役社長

兼 ｺﾝﾃﾝﾂﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ本部長

近藤 正司

取締役

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部・ﾚｰﾍﾞﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本

部・ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ戦略本部 管掌

兼 執行役員 ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ戦略本部長

取締役

兼 執行役員 ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ戦略本部長

室 峰嘉

取締役

ﾈｯﾄﾜｰｸ戦略本部 管掌

兼 執行役員 ﾈｯﾄﾜｰｸ戦略本部長

取締役

兼 執行役員 ﾈｯﾄﾜｰｸ戦略本部長

瀧川 正靖

取締役

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ戦略本部・経営管理本部・事業企

画統括本部・ｾｰﾙｽﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 管掌

兼 執行役員 社長室長

取締役

兼 執行役員 社長室長

以上